2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД МИРНЫЙ»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТЫН СЭБИЭТЭ

РЕШЕНИЕ

БЫhAAРЫЫ

20.11.2012

                                                                     № III – 2-3
О согласовании передачи объектов муниципальной собственности
В соответствии с подпунктом 3б пункта 5 раздела I Положения о     распоряжении и управлении имуществом, находящимся в                                                     муниципальной собственности муниципального образования                                        «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия),              утвержденного решением  городского Совета от 04.06.2008  № 7-7, городской Совет                                                                                                                              РЕШИЛ:

1.
Согласовать городской Администрации передачу в безвозмездное пользование ФГУП «Военизированная горноспасательная часть» филиал «Якутский военизированный горноспасательный отряд» нежилых помещений, расположенных по адресу: г. Мирный, ул. Солдатова, д. 6, помещение 113 и г.Мирный, ул. Солдатова, д. 2, корпус 1, помещение 7, находящихся в муниципальной собственности, под размещение офиса сроком на 5 лет.

2.
Городской Администрации продолжить работу по передаче в муниципальную собственность муниципального образования «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) нежилого помещения, расположенного по адресу: г.Мирный, ул. Ленина, д. 11, пом. 2, находящегося в оперативном управлении ФГУП  «Военизированная горноспасательная часть» филиал «Якутский военизированный горноспасательный отряд», из собственности Российской Федерации.

3.
Контроль исполнения Решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности (Дегтярев К.Б.).
И.о. председателя

                   Ю.Б. Мёдова